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20 maja 2010

Wkrótce ruszy nabór wnisoków do Działania 9.2

Od 14 czerwca do 5 lipca br. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
będzie przyjmować wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.2 Efektywna
dystrybucja energii, w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Budżet na realizację
Działania 9.2 w trybie konkursu zamkniętego nr 1/POIiŚ/9.2/2010 wynosi 435,5 mln zł ze
środków Funduszu Spójności.

Dofinansowanie może być udzielone:

przedsiębiorcom;
jednostkom samorządu terytorialnego oraz ich grupom – związkom, stowarzyszeniom i
porozumieniom JST
podmiotom świadczącym usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych
jednostek samorządu terytorialnego.

W ramach Działania 9.2 wsparcie mogą uzyskać projekty polegające na:

budowie (w miejsce istniejącego systemu) lub przebudowy elektroenergetycznych sieci
dystrybucyjnych wysokiego, średniego i niskiego napięcia, które wykażą ograniczenie
strat energii, o co najmniej 30 proc. – wymiana transformatorów o niskiej sprawności
energetycznej, skracanie bardzo długich ciągów liniowych, zmiana przekrojów
przewodu w celu dostosowania ich do obecnych temperatur sieci oraz inne,
równoważne co do efektu środowiskowego typy projektów;
budowie sieci ciepłowniczej, węzłów cieplnych lub zewnętrznych instalacji
odbiorczych, w miejsce istniejących lub przebudowy istniejących w celu uzyskania
największego potencjału obniżenia strat energii.

Zakres rzeczowy projektu nie może uwzględniać: rozbudowy sieci dystrybucyjnej
elektroenergetycznej lub sieci ciepłowniczej w celu przyłączenia nowych odbiorców lub
nowych wytwórców energii elektrycznej lub ciepła i energii elektrycznej w oparciu o układy
skojarzone. 

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 50 mln zł, natomiast minimalna wartość projektu
wynosi 20 mln zł.
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Termin rozstrzygnięcia konkursu zostanie opublikowany na stronie internetowej
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – instytucji wdrażającej.
Termin zakończenia konkursu przewidywany jest w 2011 r.
 
Wnioskodawca zobowiązany jest przedłożyć dwa egzemplarze papierowej wersji wniosku o
dofinansowanie (oznaczone oryginał i kopia wraz z ponumerowanymi segregatorami) wraz z
wymaganymi załącznikami oraz tożsamą wersją elektroniczną (wniosku i załączników) na
nośniku CD (w 1 egzemplarzu). Wnioski i załączniki wypełnione odręcznie nie będą
przyjmowane. Należy je dostarczać do kancelarii NFOŚGiW osobiście lub przez
przedstawiciela Wnioskodawcy w godzinach 7.30-15.30, przesyłką kurierską lub za
pośrednictwem poczty na adres:

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
ul. Konstruktorska 3a,
02-673 Warszawa
z dopiskiem: „Wniosek o dofinansowanie projektu pt.: ”Konkurs zamknięty nr
1/POIiŚ/9.2/2010”.
 
Dokumenty do pobrania znajdują sie na stronie internetowej NFOŚiGW

 

http://pois.nfosigw.gov.pl/pois-9-priorytet/ogloszenie-o-naborze-wnioskow/w-ramach-dzialania-92/

